
UCHWAŁA   NR  436/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 8 września 2017 roku 

 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środków trwałych stanowiących wyposażenie 

Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach.    

 

 

 
                            Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.2016.2147)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się  zgodę  na likwidację: 

- kotła olejowego wodnego TORUS 200KW, palnik C-28, szt. 1, rok nabycia 1997, wartość  

  księgowa 14.000,00 zł, 

- kotła olejowego wodnego TORUS   61KW, palnik C-10, szt. 1, rok nabycia 1997, wartość  

  księgowa   7.200,00 zł 

2. Środki trwałe opisane w § 1 stanowiące wyposażenie Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach,         

w wyniku wieloletniej eksploatacji zostały wyeksploatowanie i skorodowanie, co spowodowało ich 

demontaż.   

§ 2. 1.  Likwidacja środka trwałego wymienionego w § 1 nastąpi poprzez złomowanie. 

2. Do składu komisji likwidacyjnej należy powołać przedstawiciela Powiatu  - inspektora  ds 

przejmowania i gospodarowania mieniem powiatu. 

 

§ 3. 1. Środki pieniężne uzyskane ze złomowania środka trwałego stanowią dochód Powiatu                  

i podlegają przekazaniu na konto bankowe Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

2.Kopie dokumentów dotyczących likwidacji środka trwałego wymienionego w §1 należy przekazać 

Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach.    
  

  

 

§ 5.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   

                                     

                                                                                                                     Tadeusz Teterus 

 

1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             

 

                                                                                                                .......................................... 

2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  

 

 

3.  Zbigniew Piątek .................................... 

 

 

4. Janusz Rajek  ................................ 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 436/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 8 września 2017 roku 
    

 

  

             

 

                    Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach pismem z dnia 28 sierpnia 2017 

roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie 

zgody na likwidację środków trwałych: dwóch kotłów olejowych – wodnych. 

 

Do pisma dołączona została informacja Metrolog sp. z o.o. w sprawie demontażu dwóch 

kotłów olejowych Ster gaz Torus T-KS, w związku z modernizacją istniejącej kotłowni. 

Powodem demontażu było wyeksploatowanie i skorodowanie dotychczasowych kotłów, które 

nie nadają się do dalszej eksploatacji. 

 

W tej sytuacji podjecie uchwały uważam za uzasadnione.   


